[image: image1.jpg]

	«У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2014 г. №  865

О признании утратившим силу  постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»               от 24 июня 2013 года № 329 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг»

Руководствуясь постановлением Правительства Республики Марий Эл
от 19 августа 2012 № 303 «О разработке и принятии административных регламентов осуществления муниципального контроля в Республике Марий Эл», Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»               от 24 июня 2013 года № 329 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Куклину В.Л.
Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»
                                     В. Блинов